
Eesti Karavan  -yhdistyksen 40-vuotistreffit Ranna-nimisessä vapaa-ajankeskuksessa Tartumaalla 

 

Eesti Karavan - yhdistys kutsuu kaikkia karavaaniystäviä 24.-26. heinäkuuta 2020 Tartumaalle Ranna -
nimiseen vapaa-ajankeskukseen viettämään Eesti Karavan´in 40-vuotisjuhlaa. Taianomaisesti 
siirrymme viime vuosisadalle Eesti Karavan´in alkuvuosiin, jossa meitä odottaa tuonaikainen 
leirinäkymä ja yhdistyksen veteraanien omatekoiset matkailuvaunut suoraan 1980-luvulta! 

Vauhdikas ja värikylläinen ohjelma pitää sisällään toisistaan paikkeavia toimintoja:  Aivan Peipsi-järven 
rannalla kytee kuumana suuri aittasauna, Sipulitieltä tulevat paikalliset kauppiaat myymään savukalaa 
sekä piirakoita ja leivoksia, syödään synttärisoppaa ja kranssia, vieraillaan Kallastessa ja näyttelyssä  
„Aikamatka neuvostoajan arkipäivään“, sytytetään suuri leirikokko. Koska tapahtuman tyyli on 1980-
luvun leirielämä, meitä hauskuttaa tuonaikainen alkoholisminvastaisen taistelun esitaistelija  PS 
TROIKA  -yhtye ja  useissa kansainvälisissä festivaaleissa palkittu mustalaistanssin  AL SOL -yhtye. 
Lisäksi järjestetään vielä suuret RAHA- ja TAVARA-arpajaiset! Hyvistä parhaimmat leiriläiset palkitaan 
diplomein ja kunniakirjoin! 

Tarkempi ohjelma valmistuu ennen synttäritapahtumaa. 

Ilmoittautumisohjeet. 

Osallistujia pyydetään viimeistään 15. heinäkuuta ilmoittautumaan ja maksamaan osallistumismaksu:  

• Eesti Karavan´in jäsenet 65 €/auto-tai vaunukunta 
• Ei-jäsenet (tai ne, joilla v.2020 jäsenmaksu maksamatta) 75 €. 

Tilille: MTÜ Eesti Karavan, tilinumero EE562200221010206644, selvitus ”Yhdistyksen syntymäpäivä“. 

NB! Jos ilmoittautuminen tehdään tai osallistumismaksu maksetaan 15. heinäkuuta jälkeen (tai vasta 
paikanpäällä) on osallistumismaksu 100 €. 

Osallistumismaksuun sisältyy auto- tai vaunupaikka perjantaista sunnuntaihin (ilman sähköä), sauna, 
suihkut, wc:t, ohjelma , synttärisnapsi ja kuohuviini, lauantain  lounaskeitto ja kranssi  sekä kahvi/tee, 
Kallasten matkan kuljetus ja näyttelyvierailu. 

Paikanpäällä maksetaan isäntäväelle tarvittaessa koko tapahtuman ajalta sähköstä 10 €. (NB! 
Korttimaksumahdollisuutta ei ole). Sähköpaikkojen määrä on rajallinen n. 70 paikkaa. 

Lisäpäivien hinta (ennen perjantaita ja sunnuntain jälkeen) on 10 €/vrk, joka maksetaan paikanpäällä 
isäntäväelle niin ikään käteisellä.    

 


